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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Porządku i bezpieczeństwa publicznego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W NASALACH
46-220 BYCZYNA
NASALE 22

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000029945

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z KRS 0000264893:
Michał Sobania

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Wioletta Kardas, 664499994, pogorzalka86@wp.pl
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego BEZPIECZNA NASALSKA STRAŻ

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2023-10-09 Data

zakończenia 2023-12-16

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Miejsce realizacji zadania publicznego - Ochotnicza Straż Pożarna w Nasalach , powiat kluczborski , gmina Byczyna
,województwo opolskie . Grupę docelową stanowić będą druhowie OSP w Nasalach, jednak nasze działania obejmują
teren województwa opolskiego . Realizacja zadania wpisuje się w działalność statutową jednostki dotyczącą codziennych
działań jednostki mającą min. na celu prowadzenie działalności zapobiegającej pożarom , podtopieniom czy udział w
akcjach ratowniczych Wyposażenie jednostki  w drabinę nasadkową , stanowić będzie  doposażenie jednostki w nowy
niezbędny sprzęt, wzmocni się skuteczność działań co wpłynie na komplementarność z innymi działaniami
podejmowanymi przez druhów. Planowana drabina spełnia normę PN-EN 1147, posiada świadectwo dopuszczenia
CNBOP .Ratownicza drabina nasadkowa , trzy osobowa , czteroprzęsłowa , aluminiowa. Przęsła drabiny zaopatrzone
zostały w stopy antypoślizgowe , górne i środkowe lekkie stopki z tworzywa , a dolne przęsło w masywne , stalowe stopy.
Długość maksymalna drabiny to 8 metrów , minimalna 2, 70 metra . Jednostka OSP Nasale nie posiada aktualnie drabiny
nasadkowej . Proponowana cena wynika z rozeznania cenowego wnioskodawcy  w sklepach na terenie woj. opolskiego i
nie zawiera kosztów dostawy.  
Promocja realizacji zadania publicznego odbędzie się na portalu społecznościowym facebooku OSP Nasale oraz Gminy
Byczyna . W ramach promocji zadania  zakupiony  zostanie komplet   logowanych  polarów dla druhen z OSP Nasale,
które stanowić będą ochronę indywidualną druhen i promować będą  samorząd województwa opolskiego.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Zakup drabiny nasadkowej 1 faktura zakupu / zdjęcie

Zakup logowanych polarów 1 komplet faktura zakupu , zdjęcia

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Jesteśmy jedną z prężniej działających organizacji na terenie gminy Byczyna. znajdujących się przy największym
kompleksie leśnym Nadleśnictwa Kluczbork- leśnictwie Nasale . Członkowie OSP Nasale od wielu lat aktywnie uczestniczą
w działaniach ratowniczych oraz działaniach na rzecz społeczności lokalnej . Jednostka w swoich szeregach posiada 13
wyszkolonych strażaków , którzy w sposób czynny biorą udział w akcjach ratowniczych w tym dwóch posiadający aktualny
kurs KPP , 13 strażaków ma ukończony kursy podstawowy . 10 kurs techniczny , 3 kurs pojazdów uprzywilejowanych oraz
2 strażaków szkolenie z kierowania działaniami ratowniczymi. Jednostka posiada jeden średni samochód ratowniczo -
gaśniczy. W ostatnich latach straż czynnie włączyła się w pozyskiwanie małych grantów z środków Lokalnej Grupy
Działania Dolina Stobrawy na kwotę od 2-6 tysięcy na działania integracyjne , warsztatowe , sportowe dla społeczności
lokalnej. Wielokrotnie realizowaliśmy zadania publiczne ze środków gminy z zakresu profilaktyki. Organizowaliśmy
coroczny Dzień Kobiet, mikołajki dla dzieci , wieczorki dla seniorów, festyny integracyjne , turnieje między sołeckie o
puchary prezesów spółdzielni socjalnych, turnieje tenisa stołowego dla dzieci, pogadanki dla przedszkolaków na temat
zagrożeń przeciwpożarowych ,uczestniczyliśmy z przedszkolakami w akcjach edukacyjnych jak odnowienia sadzeń
leśnych w leśnictwie w powiecie , warsztaty aerobiku , wymiany kultur kulinarnych , fotograficzne. Uczestniczymy w
corocznym sprzątaniu świata i akcjach charytatywnych. Prowadzimy szeroko rozumianą współpracę
międzyinstytucjonalną. Bierzemy czynny udział w corocznych zawodach strażackich , nie zawsze stojąc na podium , ale
ostatni tez ktoś musi być . Nasza MDP  pierwszy raz brała udział w zawodach gminnych i powiatowych dla młodzieżowych
drużyn zajmując II i IV miejsce . W 2019 roku byliśmy realizatorem i dostaliśmy dofinansowanie w kwocie 8900,00 zł ze
środków samorządu województwa opolskiego na działalność wspomagającą rozwój wspólnot i społeczności lokalnych.
Zorganizowaliśmy przedszkolny piknik ,, Master Szef ", między powiatowy turniej sołecki , konkurs na najlepsze ciasto w
Unii Europejskiej , warsztaty zdrowego odżywiania oraz wieczorek seniora . W roku 2020 byliśmy realizatorem zadania
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publicznego ,, Strażacy Mieszkańcom " , otrzymaliśmy ze środków samorządu województwa opolskiego kwotę 10 798,30
na organizację obchodów75- lecia naszej jednostki wraz z nadaniem sztandaru i organizacją zawodów sportowo
pożarniczych dla dzieci . a w roku 2021 zrealizowaliśmy dwa zadanie publiczne ,, Strażacy mieszkańcom II " oraz ,,
Bezpieczny Strażak "mające wpływ na wyposażenie naszej jednostki w zakup niezbędnego sprzętu jak - pompa pływająca
Niagara -1 sztuka, aparat górnych dróg oddechowych - 1sztuka , hełmy Rosenbauer 5 sztuk oraz logowany mały namiot ,
baner i 7 sztuk koszulek personalizowanych  oraz w roku 2022 otrzymaliśmy dofinansowanie w kwocie 7.000 tysięcy
złotych uzupełniające zakup hełmów w ilości kolejnych 3 sztuk i komplet logowanych personalizowanych koszulek dla
kolejnych druhów co ma wpływ na promocje realizowanych zadań ze środków samorządu województwa opolskiego. Z roku
na rok staramy się rozszerzać swoje działania na rzecz społeczności naszej miejscowości , gminy , powiatu i promocji
województwa opolskiego . W chwili obecnej realizujemy zadanie publiczne  współfinansowane z Gminy Byczyna z zakresu
ochrony  i promocji zdrowia skierowane do seniorów  z Nasal i okolicznych wiosek w których nie ma jednostki OSP,
dotyczące zakupu i dostarczenia  kopert  życia i organizacji szkolenia pierwszej pomocy przedmedycznej dla seniorów .

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Zakup drabiny nasadkowej 8 060,00 zł

2 Zakup kompletu polarów 1 940,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-09-13 11:35:40

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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